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E-bike-ladestation

TG BCS 3 BE/FR LED

TG BCS 3 BE/FR LED

E-bike-ladestation

Dette: 20013401
Dimensioner: 202 x 152 x 110 mm

E-bike-ladestation, med kapslingsklasse IP44, sort,
inkl. deekselskruer med specialhoved,
ledningsindfgringer, 1 x M25 bagside af kabinettet,
1 x M25 underside af kabinettet, 1 x
ventilationsprop M20, fortradet til klemme Wago
221 (L1/L2/L3/N/PE)

med LED-belysning

udstyret med:

* 3 x Jordet stikdase, fransk/belgisk standard (pa
forsiden), 230V

e DI 22)S



Tekniske data

Indbygningsapparater

Jordet stikdase, fransk/belgisk standard
(pa forsiden), 230V :

elektriske egenskaber

Dimensioneringsisolationsspsending AC:

Beskyttelsesklasse:
Kapslingsklasse:

Antal raekker:

Farver
Farve underdel:

Farve overdel:

Mal
Bredde:
Leengde:
Hgjde:
Indv. laengde:
Indv. bredde:

Indv. hgjde:

Materialeegenskaber
UV-bestandig:
halogenfri:
Brandbarhedsklasse iht. UL94:
Glgdetradsstyrke iht. EN 60695-2-11:

Industrikvalitet:

mekaniske egenskaber

Fastggrelsestypr:

els spe|s|3erg

mekaniske egenskaber

Slagstyrke:

3 Omgivelsesforhold

maks. relativ luftfugtighed 25°C:

maks. relativ luftfugtighed 40°C:

Omgivelsestemperatur min.:

400V
I Omgivelsestemperatur maks.:
P44 Omgivelsestemperatur 24h:
0 Installationssted:
Materiale
Materiale underdel:
sort
Materiale overdel:
sort
Materiale teetning:
Materiale daekselskruer:
202 mm
152 mm
110 mm
195 mm
145 mm
76 mm
ja
ja
V2
750 °C
ja

Vagmontering

IKO8

95 %
50 %
-35°C
40 °C
35°C

Beskyttet udendgrs omrade

Polycarbonat
Polycarbonat
Polyurethan

Rustfrit stal V2A
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Tilbehor

20003101 - BCS WP1 - vejrbeskyttelsestag

20003201 - BCS WP2 - Jordspyd

2 1 - Bit TX20-89 - ialbit


https://www.spelsberg.de/p/20003101
https://www.spelsberg.de/p/20003201
https://www.spelsberg.de/p/20003301
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Cable gland

M25

M25
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